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Lista candidafilor admi�i /respin�i pentru proba de selecfie a dosarelor inscrise 

la concursul pentru ocuparea postului vacant 

Nr. 
crt 
I. 

2. 

3. 
4. 

de Administrator patrimoniu grad IS 

Cod de identificare candidat 

2165 

2240 

2280 

2290 

Intocmit, 

Secretar comisia de concurc 

Mateoiu Raiuca-Victoria 

Rezultat 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 
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